Исх. №АЯ-06/1898 от 11.02.2022

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/15-2113/2021 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом Красноборского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» в части отсутствия мер по возврату муниципального имущества, а
именно объектов с кадастровыми номерами 16:01:000000:2544 (канализационная сеть),
16:01:210102:241 (канализационная насосная станция), 16:01:000000:2543 (водопроводная
сеть №1), 16:01:000000:2551 (водопроводная сеть №2) из незаконного владения и
пользования ООО «Шуныт, а также в части отсутствия мер, направленных на передачу
указанных объектов эксплуатирующей организации по результатам конкурентных
процедур,

УСТАНОВИЛА:

Согласно определению о назначении дела №016/01/15-2113/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства к рассмотрению от 26.11.2021 рассмотрение
дела о нарушении антимонопольного законодательства №016/01/15-2113/2021 было
назначено на 21 декабря 2021 года на 13 часов 30 минут.

Определением от 21 декабря 2021 года рассмотрение дела о нарушении
антимонопольного законодательства было отложено на 08 февраля 2022 года на 10
часов 30 минут.

Ввиду отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства рассмотрение дела подлежит отложению.

В соответствии с пунктом 3.95 Приказа ФАС России от 25.05.2012 №339 «Об утверждении
административного регламента Федеральной антимонопольной службы по
исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о
нарушениях антимонопольного законодательства Российской Федерации», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела №016/01/15-2113/2021.

Назначить рассмотрение дела №016/01/15-2113/2021 на 22 февраля 2022 года в 11 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

В случае обеспечения явки на заседание Комиссии представителям ответчика,
заинтересованных лиц, лиц, обладающих сведениями, необходимо иметь при себе
надлежащим образом оформленную доверенность, а лицам, имеющим право на
представление интересов без доверенности, необходимо иметь документ,
подтверждающий полномочие представлять юридическое лицо (индивидуального
предпринимателя) без доверенности.

Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]